（第12号の３様式）
教育委員会事務局合議簿

　年　月　日

教育委員会事務局総務部施設整備課

　　　　　　　大規模建築物事前協議担当　様

計画調整局開発調整部開発誘導課（担当　　　　　）

　次のとおり、共同住宅等の建設計画について相談があったので、参考として報告します。

	建設計画の名称

	区域の位置

	事業者
	住所

	氏名

	設計者(代理者)

	氏名
	（担当者：
	　電話：　　　　　　　　　　　　　　　）

	現況土地の利用状況

	区域の面積
	㎡

	延べ面積
	㎡

	構造・階数・

分譲・賃貸の別
	造･
	地上　　階

	・（分譲・賃貸）

	地下　　階

	用途区域など

	地域・容積率
	％

	工区数
	工区(工区別区域面積：　　　　　　　　　　　　　　)

	住戸予定戸数・面積
	タイプ別
	戸数
	（住戸面積）

	戸
	(　　　㎡～　　　㎡)

	戸
	(　　　㎡～　　　㎡)

	戸
	(　　　㎡～　　　㎡)

	戸
	(　　　㎡～　　　㎡)

	戸
	(　　　㎡～　　　㎡)

	戸
	(　　　㎡～　　　㎡)

	予定工期（工区毎に記入）

	計画調整局開発調整部開発誘導課

印

	入居工期（工区毎に記入）

	添付図書
	付近見取図　各階平面図　工程表

	校区
	小学校
	※
	小学校

	中学校
	※
	中学校

※欄は記入不要。